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Dati tecnici / Specifications
Datos técnicos / ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

17,8 m

15,8 m

12 m

225 kg

telescopico in acciaio
telescopic steel
telescopico en acero
телескопическая, из стали

400°

1400x700x h1100 mm     alluminio
1400x700x h1100 mm     aluminium
1400x700x h1100 mm     aluminio
1400x700x h1100 mm     алюминиевая

90° dx + 90° sx
90° right + 90° left
90° derecha + 90° izquierda
90° направо + 90° налево

tipo idraulici proporzionali
proportional hydraulic type
tipo hidráulico proporcional
пропорциональное гидравлическое 

 

2900 mm

6600 mm

2100 mm

tipo ad A
type A
tipo A
тип А

3,5 t

1812


